Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм и Шэджэм районым и щ1ып1э администрацэ

Къабарты-Малкъар Республиканы Чегем районуну жер-жерли администрациясы

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 Кабардино-Балкарской Республики

        ПОСТАНОВЛЕНЭ   № ______

                                                           БЕГИМ   № ______

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1085-па

 « 11»  сентября 2020 г.                                                                г.п. Чегем

О внесении дополнений в схему размещения

нестационарных торговых объектов на

территории Чегемского муниципального

района

      В соответствии с пунктом 4. порядка разработки и утверждения схемы

размещения нестационарных торговых объектов на территории Чегемского

муниципального района, утверждённого постановлением местной администрации

Чегемского муниципального района от 20 сентября 2013 года №417-па, местная

администрация Чегемского муниципального района постановляет:

     1. Включить в схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории Чегемского муниципального района земельный участок,

расположенный в г.п. Чегем, ул. Баксанское шоссе б/н (площадь перед Домом

культуры, правая сторона, зелёная зона), площадью 24,0 квадратных метров.

     2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Голос Чегема» и на

официальном сайте местной администрации Чегемского муниципального района

КБР.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы местной администрации Чегемского муниципального района по

правовым и экономическим вопросам (Цеев А.В.).

Глава местной администрации

Чегемского муниципального района        /подпись/                                   Ю.Борсов

Цеев А.В.

Баков А.З.

Сасиков К.Х.

Псуноков А.А.